
СОВЕТ
БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ

ОЛЫ УРСАК АВЫЛ 
ҖИРЛЕЕЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«18» сентября 2025 г. с. Большое Русакове» № 4

Об избрании заместителя Клавы 
муниципального образования 
«Большерусаковского сельское 
поселение» Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан, 
заместителя Председателя Совета 
Большерусаковского сельского поселения

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования 
«Большерусаковское сельское поселение» Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан Совет Большерусаковского сельского 
поселения Кайбицкого муниципального район Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Елавы Большерусаковского сельского 
поселения, заместителем Председателя Совета Большерусаковского 
сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан Каримова Ильгама Илгизаровича, депутата Зиганшинского 
одномандатного избирательного округа №3.

2. Разместить настоящее решение на официальном
сайте Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети 
«Интернет» по веб-адресу: http://brusakov-kaybici.tatarstan.ru/.

Председатель Совета,
Глава Большерусаковского 
сельского поселения 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан Р.Х.Нуреев

http://brusakov-kaybici.tatarstan.ru/

